Российская    Федерация

Администрация  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2018

                    № 19

                   п. Октябрьский

О внесении дополнений  в  постановление

 Администрации Октябрьского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края

 от 05.08.2016 № 33 « Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление земельных участков

 из земель сельскохозяйственного назначения,

 находящиеся в муниципальной собственности,

для создания крестьянского ( фермерского)

хозяйства и осуществления его деятельности»
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ( вступ. в силу 30.03.2018 ) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в пункт 5.2. раздела 5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящиеся в муниципальной собственности, для создания крестьянского( фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельсовета от 05.08.2016 № 33 подпунктами 8, 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основание приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами»
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава

Октябрьского  сельсовета

                               Г. П. Клесунова